PEFTMOHA/NIBHASA SHEPTETUUECKAA KOMUNCCUA
KEMEPOBCKOW OBJIACTWU

MOCTAHOBNEHWNE

oT ceHTAa6pa 2017 1. Ne f/Q’\f

r. Kemeposo

O BHeCeHUM MU3MeHEHUIN B NOCTAHOBJIEHNE pPernoHasbHoOMn
aHepreTnyeckom komuccum KemepoBckon obnactu ot 24.11.2015 Ne 577
«O6 yTBepXXAeHNN MPOU3BOACTBEHHON Nporpammbl B chepe XO0/104HOI0

BOLOCHabXXeHWNs, BOAOOTBEAEHUA U 00 YCTAHOB/IEHUM TapuMoB Ha
TPaHCMOPTUPOBKY NMUTLEBOW BOfAbl, TPAHCMOPTUPOBKY CTOYHbIX BOJ,
000 «3ABO4 «FTOP3KC-CBETOTEXHUWKA» (r. NNpoOKONbeBCK)»

B yactu 2018 roga

B uenax KoOppeKTUPOBKM MPOW3BOACTBEHHOW MNporpaMmbl U Tapudos,
YCTaHOB/IEHHbIX C MNPUMeHeHVeM MeToda WHAeKcauuwn, pervoHasbHas
aHepreTuyeckasa Komuccuss KemepoBcKo 06nacTm nocTaHOBNAET:

1 BHecTM u3MeHeHUA B npunoxeHna Ne 1, 2 K MOCTaHOBNEHUIO
pernoHanbHoOM 3HepreTnUYeckom Kommccum KemepoBckorr  obnactu
oT 24.11.2015 Ne 577 «O6 yTBepXAeHWW MPOM3BOACTBEHHON MNpOrpamMmbl
B C(pepe XONOAHOro BOAOCHAGXEHWS, BOAOOTBEAEHUS U 06 YCTAaHOBNEHWM
TapuoB Ha TPaHCMOPTUMPOBKY MUTLEBOW BOAbI, TPAHCMOPTUPOBKY CTOYHbIX
Bog OOO «3ABO[ «IOP3OKC-CBETOTEXHWKA» (r. TTpOKOMNbEBCK)»
(B pepakuum MnocTaHOBNEHWUA PErvoHaNbHON 3HepreTM4yeckKom KOMMUCCUU
KemepoBckoi o6nactu ot 18.10.2016 Ne 170), M3N0XNB UX B HOBOW peaakumu
COrNacHO NPUNOXEHUIO, K HACTOALLEMY MOCTAHOB/IEHUIO.

2. Ony6/MKoBaTb HacToslLlee NMOCTAHOB/IEHME Ha canTe «DJIEKTPOHHbIN
OlONNeTeHb  PEernoHanbHOW  3HEPreTUYeckol  Komuccum  KemepoBCKOW
obnacTu».

3. HacToduee nocTtaHoBNeHWe BCTyMaeT B CWUIYy CO [HA ero
ohMUManbLHOro onyo6/IMKOBaHUS.

y I
Mpepfcenatens pervoHanbHOM /]
3HepreTMYeckon Kommccum KemepoBCKOi 06nactu . [.B. MantoTa



[MpnnoxeHune

K NOCTaHOB/IEHWNIO PErMOHAaIbHOM 3HEPreTUUYecKoi
Kommccun KemepoBckoi obnactu

oT

ceHTAbpsa 2017 r. Ne jj/QS

«[punoxeHune Ne 1

K NOCTaHOB/IEHNIO pernoHasbHON 3HepreTUYecKom
Komumccum KemepoBCKoW 0bnactu
OT «24» Hoa6psa 2015 r. Ne 577

Mpon3BoACTBEHHAA Nporpamma
MpounssoacTBeHHaa nporpamma OOO «3ABO/ «TOP3OKC-
CBETOTEXHWKA» (r. NMpokonbeBCK) B chepe X0N04HOI0

BOOCHab)XeHNA NUTLEBOI BOAOW, BOAOOTBEAEHUS
Ha nepwuog ¢ 01.01.2016 no 31.12.2018

Pasgen 1 MacnopT Npou3BOACTBEHHOW NPOrpammbl

HanmeHoBaHMe opraHusaumm

FOpuanyeckunii agpec, NOYTOBbI agpec

HanmmeHoBaHWe YMNOMHOMOYEHHOI0
opraHa, yTBepAMBLIErO
MPOM3BOACTBEHHYIO MporpaMmy
FOpuanyeckuii agpec, NOYTOBbLIA aapec
yNOSIHOMOYEHHOr0 opraHa, yTBepAnBLIEro
nporpammy

000 «3ABO/[ «TOP3KC-
CBETOTEXHUKA»

127576, Poccuiickaa degepauums,
r. Mocksa, yn. Horpaackasa, 1
653004, r. NpoKonbeBCK,
yn. CadoHoBcKas, 28

permoHanbHas aHepreTmyeckas Komuccus
KemepoBcKoi 0651actu

650993, 1. Kemeposo,
yn. H. OcTpoBcKoro, 4. 32



Pazgen 2. MepeyeHb NAAHOBbLIX MePONPUATAI N0 PEMOHTY 006bEKTOB
LIEHTPaNN30BaHHbIX CUCTEM XONOHOF0 BOAOCHA6GXEHNS U (1K)
BOL0OTBEAEHMS

dunHaH- Oxupaemblii apgexT
COBblE

Cpok
noTpe6-

HanmeHoBaHMe eanm
MeponpuaTns P HOCTH, HanmerosaHue ThiC. pyo. %

3aunm ”
1) ThiC. pyb. nokasaTesnen

(6e3 HAC)
1 XonogHoe BofgocHabxeHue

2. BopootsegeHmne



4

Pazgen 3. MNMepeyeHb NIAHOBLIX MEPONPUSATMWIA, HaMpaBNEHHbIX Ha yNydlleHne
KayecTBa MUTLEBOW BOfAbl U (MNM) KaYeCTBa OUNCTKM CTOUHBIX BOJ,

®PUHaH- Oxunpaemblii athheKT
COBble
HanmeHoBaHue Cpox noTpeo6-
MeponpuATUS Zzz%' HOCTW, HammeHOBavae ThiC. py6. %
ThiC. py6. nokasaresem
(6es HAC)

1 XonoagHoe BOAOCHabXeHMe

2. BopooTBefeHune



Pazgen 4. MepeyeHb NNAHOBLIX MePONPUATUIA MO 3HEProcOepeXxeHnto 1
MOBbILLIEHWNIO 3HEPTETUYECKOl 3h(HEeKTUBHOCTI XO/I0HOr0 BOAOCHa6XeHUs (B
TOM YMCNEe MO CHWXXEHWUIO NOTEPb BO/bI MPY TPAHCMOPTMUPOBKE) 1 (1K)
BOA00TBEEHNS

®UHaH- Oxunpaemblin aghhekT

CooK COBble
HanmeHoBaHue P noTpe6-
peanu-

MeponpUATUS hocTy,  Havmerosarue
3auum ¢
H Thic. py6.  MOKasaTeneif

(6e3 HAOC)
o 1 X(woaHoe BoAescHaBKEHME

TbIC. pyo. %

2, BopooTeeneHune



Ne n/n

1.1

1.2.

13.

1.4.

1.4.1.

1.4.2.

1.4.3.

15.

1.6.

1.7.

1.8.

1.9.

1.9.1.

1.9.1.1.

1.9.1.2,

1.9.2.

6

Pasgen 5. MnaHupyemble 06beMbI NOAAUN NUTLEBON BOAbI U 06BEMDI
MPUHUMAEMbIX CTOYHbIX BOf

HanmeHoBaHUe
rnokasaTens

MoaHATO BOAMI

Mony4yeHo co
CTOPOHHbI

Pacxof Bofbl Ha
KOMMYHanbHO-
O6bITOBbIE HYX[bI

Pacxop Bofbl Ha
HYX bl
npeanpuaTusg:

- Ha OYMUCTHbIe
COOpYXeHUs

- Ha NPOMBbIBKY
ceTen

- npouue

O6bem
NpoNyLeHHON
BOAbl Yepes
OYUCTHbIE
COOPYXeHUs

MofaHo BOALI B
ceTb

MoTepu Boab

YpoBeHb noTepb
K 06bemy
noJgaHHOM BOAbl B
ceTb

OTnyuweHo BOAbI
Nno KaTeropuam
noTpebuTenei
MoTpebutens-
CKWI pPbIHOK

- HaceneHune
- npo4une
notpebutenn
Cob6CTBEHHbIE
HYXAbl
Npon3BOACTBA

EL.
N3M.

-

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

%

M3

M3

M3

2016 ropg,
c 01.01. ¢ 01.07.
no 30.06. no 31.12.
4 5

2017 ropa

c 01.01. ¢ 01.07.
no 30.06. no 31.12.

6 7

TpaHCcnopTUPOBKA NUTLEBOI BONbI

20608,00

530,00

20078,00

0

20078,00

243,00

243.00

19835,00

20608,00

530,00

20078,00

0

20078,00

243,00

243.00

19835,00

20608,00 20608,00

530,00 530,00

20078,00 20078,00

0 0

20078,00 20078,00

243,00 243,00

243.00 243.00

19835,00 19835,00

2018 rog
c01.01. ¢ 01.07.
no 30.06. o 31.12.

8 9
20608,00 20608,00
530,00 530,00
20078,00 20078,00
0 0
0 0
20078,00 20078,00
243,00 243,00
243,00 243,00
19835,00 19835,00



2.1,

2.2.

2.3.

2.3.1.

2.3.1.1.

2.3.1.2.

2.3.2.

2.4.

Ob6bem
OTBEEHHbIX
CTOKOB
XO035ACTBEHHbIE
HYXAbl
npeanpuaTus
11puHaTo
CTOYHbLIX BOJ NO
KaTeropusam
notpebuTenel
MoTpebuTens-
CKUI PbIHOK

- HaceneHue

- npoyue
notpebuTenu
Cob6CcTBEHHbIE
HYXAbl
NpoM3BOLCTBA
MponyuweHo
yepes
COBCTBEHHbIE
OUYUCTHbIE
COOpYXeHUA

3

4

5

1

6

2. TpaHCNOPTUPOBKA CTOYHbIX BOf

M

M3

M3

M3

M3

35635.00

530,00

35105,00

15027,00
14784,00

243,00

20078,00

35635,00

530,00

35105,00

15027,00
14784,00

243,00

20078,00

35635,00

530,00

35105.00

15027,00

15027,00

20078.00

35635,00

530,00

35105,00

15027,00

15027,00

20078,00

35635,00

530,00

35105,00

15027,00

15027,00

20078.00

35635,00

530,00

35105,00

15027,00

15027,00

20078.00



No
n/n

1

Pasgen 6. O6beM (hMHAHCOBbLIX NOTPe6HOCTEN, HEOOXOAUMbBIX ANA peanunsaynm
MPON3BOACTBEHHOW Nporpammbl

HanmeHoBaHWe
rnokasaTtens

2

®dunHaHCOBbIE
NoTPe6bHOCTH,
HeobxoauMmble Ans
peanusauum
NMPON3BOACTBEHHOM
nporpamMmbl B cpepe
X0JI04HOr0
BOAOCHaOXeHNS
(TpaHcnopTMpoBKa
NUTLEBOM BOfbI),
TbIC. py6.
dunHaHCOBbIE
noTpebHOCTH,
HeobxoAuMble ANS
peanusayunn
NMPON3BOACTBEHHOM
nporpammbl B chepe
BOLOOTBeAeHUS
(TpaHcnopTupoBKa
CTOYHbIX BOA),
TbIC. pYy6.

2016 rog
c 01.01. c 01.07.
no 30.06. no 31.12.
3 4
479,26 505,16
541,32 570,46

2017 rog
c 01.01. ¢ 01.07.
no 30.06.  no 31.12.
5 6
482,27 482,27
570,46 574,32

2018 rop,

c 01.01. c 01.07.
no 30.06. no 31.12.
7 8
482,27 501,55
574,32 597,84



Pasgen 7. Mpatvk peanusauum meponpusTuit NPOM3BOACTBEHHOW NMPOrpamMmMmbl

HanmeHoBaHne [aTta Havana JaTta OKOHYaHus
MEPONPUATUA peanu3aLun MeponpuaTUili - peanusauuu MeponpUATUii

Becnepe6oiiHoe X0noAHoe

BOAOCHabXeHue n (1nu) 01.01.2016 31.12.2018
BO/I00TBE/leHMNE



No
n/n

1

11

12

2.1

10

Pasgen 8. MokasaTeny HafeXHOCTW, KauecTBa, IHEPTeTUUYECKON a(h(heKTUBHOCTM
00bEKTOB LIEHTPANIN30BAHHbIX CUCTEM XO/IOAHOT0 BOJOCHAGXKEHNS W (MNK)
BOA0OTBEAEHNS

®akT  Oxupaemble [naH MnaH MnaH MnaH

HanmeHoBaHue nokasatensa 2014 3HaYeHus 2016 2017 2018 2019
rog 2015 rop, rog rog rog rog
2 3 1 4 5 6 7 8

1 TllokasaTenn Kayectsa BOAbl

[ons npo6 NuTbeBON BOAbI,
NoAaBaeMoi C MCTOYHWNKOB
BOfOCMabXeHNA, BOLOMNPOBOLH biX
CTaHUWA UAN UHbIX 0O6bEKTOB
Lenrpan M30BaHHOW cUCTEMBI
BOJOCHAOXeHUS B
pacnpefenuTeNbHY CeTb, He
COOTBETCTBY IO NX
YCTaHOB/IEHHbIM Tpe60BaHNAM,B
obuem ob6beme nNpob, 0TO6PaHHbLIX
no pesynbTaram
NPOM3BOACTBEHHOIO KOHTPONA
KayecTBa NUTbLEBON BOAbI (B
npoueHTax)

Jona npob NuTbeBOW BOAbI B
pacnpegennMTenbHO
BOAOMPOBOAHOW CETU, He
COOTBETCTBYIOLWUX
yCTaHOB/IEHHbIM TpeboBaHNAM,B
obuiem o6beme npob, 0ToO6PaHHbIX
no pesynbTaTtam

npo U3BOACTBE HHOIO KO HTPONA
KayecTBa NUTbLEBON BOAbI (B
npoueHTax)

2. TokazaTenu HajeXHoCTM 1 6ecnepeboiHOCTM BOJOCHAOXKEHNS U BOJOOTBEAEHUS

KonunyecTBO NepepbIBOB B Nojaye
BOZAbl, 3a()MKCUPOBAHHbIX B MecTax
NCUWONTHEHUS 0693aTeN bCTB
opraHusauuneii, ocy WecTBA A0 We i
X0No4HOe BOAOCHabGXeHMe, Mo
nojaye X0/NIOAHOW BOAbI,
BO3HUKLIUNX B pe3ynbTaTe aBapuii,
NOBPEXAEHUN N UHBIX
TEXHONMOMMYECKUX HapyLleHnid Ha
06beKTax LeHTpasn n3oBa HHOM
CUCTEMbI XONOAHOTO

BOAOC HabXe MnA, MPM HaA exa L nx
opraHusaunmn, 0CyLLeCTBAAIOLWEN
X0N104HOe BOAOCHabXeHMne, B
pacuyeTe Ha MPOTAXEHHOCTb
BOJONPOBOAHON CETU B rof
(ef./xkm)



3.1

3.2.

3.

4.1.

4.2.

2

YpaenbHoe KONMYeCTBO aBapuin u
3acCOpoB B pacyeTe Ha
MPOTAXEHHOCTb KaHanMW3aLWoOHHOW
ceTn B rog (ea./km)

3. lNokasaTenn KayectBa OYUCTKM

[ona cTo4yHbIX BOf, He
noaBeprarwLiMxca 04NCTKe, B
o6uwemM o6beMe CTOUYHbIX BOA.
cbpacbiBaemMbIX B
LeHTpann3oBaHHbIE
obulecnnaBHble UIKN GbITOBbLIE
cucTeMbl BOJoOTBefeHNS (B
npoueHTax)

[ons NOBEPXHOCTHbIX CTOYHbBIX
BOJ. He MOABEPralwLWnxca 04YNCTKE,
B 00WeM 06beMe MOBEPXHOCTHBIX
CTOYHbIX BOJ, MPUHUMAEMbIX B
LLleHTpan M30BaH HYI0 S1MBHEBYIO
cucTemy BOAOOTBeAeHMNA (B
npoweHTax)

[ond npob CTOYHbLIX BOA, He
COOTBETCTBYHOL X
yCTaHOBMNEUHbIM HOPMATK BaM
LONYyCTUMbIX COPOCOB, NMMUTaM Ha
cbpochbl.paccynTaHHas
NMPUMEHNTENbHO K BMUAAM
LLeHTPaNn30BaHHbIX CUCTEM
BOAOOTBEAEHUSA pa3fieNibHO ANnd
LleHTpann3oBaHHOW o6LecnnaBHOM
(6bITOBOW)M LEHTPANN30BAHHONM
NNBHEBOW CMCTEM BOAOOTBEAEHUS
(B npoueHTax)

[ona noTepb BOAbI B
LeHTPaNn30BaHHbIX CUCTEMax
BOJ0C HabXe Hus npu
TpPaHCNOPTMPOBKE B 06LEM
o6beme BOAbl, NOAAHHON B
BOAOMPOBOAHY ceTb(B
npoweHTax)

YaenbHbI pacxopd 3MeKTPUYecKom
'aHeprun, noTpebnsaemoii B
TEXHONOTrMYeCKOM MpoLecce
NOATOTOBKW NWTbEBOI BOAbI, Ha
efnHuLy 06bema BOfbI,
oTnyckaemoi B ceTb (KBT*u/m3) -
4N opraHu3aunin, oKasblBatoLWwmx
yCAyru no BOAONOATOTOBKE

/ o
1 MokasaTenu aHepreTUUYeCKOn ahheKTUBHOCTM NCMONMb30BAHMS PECYPCOB, B TOM yycne

YPOBEHL MOTEPL BOAbI

CTOYHbIX



4.3.

4.4,

4.5.

4.6.

4.7.

2 3 4
YaenbHbll pacxod 3neKTpUYeckoi
3Heprumn, notpebnsemoli B
TEXHONOTMYECKOM npolecce
TPaHCNOPTUPOBKW NUTbLEBON BOAbI,
Ha eAuHML}' o6bema 1.36 1,24
TpaHCNOpPTM pyeM Ol BOAbI
(KBT*u/MJ) —ana opraHusauui,
0Ka3blBaKLWMX YyCNYyru no
TpaHCNOpPTMPOBKE
YaenbHbIl pacxof 31eKTPUYECKOoi
3Heprum, noTpebnsemoin B
TeXHONOrMYecKOM npolecce
BOLONOATOTOBKU W
TPAHCNOPTUPOBKW MUTbEBOW BOAHI,
Ha eAnHULY 06bema, OTNYyCKaeMoi
B ceTb (KBT*u/mM3) —ans
opraHuM3aumnii, oKkasblBatoLWNX
yCcnyrn BoaocHabxeHUa (NONHBINA
unKn}
YOenbHbllA pacxofd 3N1eKTPUYECKO
JHepruu, noTpebnsemoin B
TEXHOMOrMYecKoM mnpouecce
OYNCTKM CTOYHBIX BOfA, Ha eAUHULY
06beMa ouMULaeMbIX CTOYHbIX BOJ
(kBT*4/ M) - gna opraHunsauum,
OKasblBalOWMNX ycnyru N0 0YUCTKE
CTOYHbIX BOJ
YaenbHbllA pacxof 3NeKTPUYECKOi
3Hepruu, notpebnsemoin B
TEXHONOTMYEeCKOM npolecce
TPaHCMNOPTMPOBKWN CTOYHbLIX BOA.
Ha eanHULY obbema 0.35 0,30
TPaHCNOPTUPYEMbIX CTOUYHBIX BOJA
(kBT*4/ M’) - gna opraHunsauuni,
OKas3blBarwWNMX ycnyrmn no
TPaHCNOPTUPOBKE CTOYHbLIX BOA
YoenbHblA pacxof 3NeKTPUYECKOA
3Hepruun, notpebnaemoin B
TeXMONOTrMYeCKOM MmpoLecce
BOAOOTBEAEHUA CTOUYHbLIX BOJ, Ha
eiuHNLY 06beMa OTBOAUMbBIX
CTOYHbIX BOA (KBT*4u/ mM3) - ans
opraHusaumnii, okasbiBatoLWKNX
ycnyrn NnNo BoAOOTBEeAEHUIO

1,24

1,24

1,24

0,30

1,24

0,30
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Pasgen 9. PacueT a(peKTUBHOCTM MPOU3BOLCTBEHHOW MpPOrpaMmbl

MnaHnpyemoe

3HauyeHue 3HauyeHue

\o nokasaTens rnokasatens no 3qxpeKTMBHOCTbU

n/n  HaumeHoBaHue nokasatens B 6a30BOM  uTOram peanmsayuy ' POVISBOACTBEHHON
NEpMode  MPOWU3BOACTBEHHOI rpOTpamMMel,
2016 rop nporpammi THIC. PYS.

2019 ropa
1 2 3 4 5

1 Tllokasatenn KayecTBa BOAbI

[ona npo6 nuTbeBoii BOAbI,
nogaBaemMoil ¢ UICTOYHUKOB
BOAOCHAaBXeHUsA, BOAONPOBOAHbIX
CTaHUMA MNN MHBIX 06bEKTOB
Lle HTpan N30 BaHHO N CUCTE MBI
BOJOCHAOXeHUS B
1.1 pacnpefennTenbHY CeTb, He - . )
COOTBETCTBYH L UX YCTAHOBAEHHbIM
Tpe6oBaHMAM, B 06uUleM 06beMe npob,
0TO6paHHbIX MO pe3ynbTaTam
NPOV3BOACTBEHHOTO KOHTPO/A
KayecTBa MUTbEBON BOAbI(B
npoweHTax)

[ona npo6 nuTbLeBOil BOALI B
pacnpegennTenbHOh BOAOMNPOBOAHOM
CeTU, He COOTBETCTBYHLWMNX

1.2. YCTaHOB/MEHHbIM Tpe6oBaHNAM,B
obwem obbeMe nNpob, oTo6paHHbIX MO
pesynbTataM MPOW3BOACTBEHHOTO
KOHTPONA KayecTBa MUTbLEBOW BOAbI (B
npoueHTax)

2. TMokasaTenn HafleXXHOCTN U 6ecnepe6oiHOCTM BOJOCHABXEHUS U BOJOOTBEAEHMS

KonunyecTBo nepepbiBOB B nojaye
BOAbl, 3a)MKCUPOBAHHbIX B MeCTax
NUCNONHeHNa 0643aTenbCTB
opraHusauuei, ocylecTBaAOLWe
X0M0/HOe BOAOCHabXeHMe, Mo nojave
X0M0AHON BOAbl, BOSHUKLLINX B
pe3ynbTaTe aBapuil, NOBPeXAEHU’ ©
2.1, uHbIx TexHOMOrMuecKkux HapyLweHui - ) i
Ha 06beKTax LeHTpann3oBaHHON
CUCTEMbl XON0AHOI0 BOLOCHabXeHNS,
NpUHaANexXa L X opraHmu3aumu,
oCyllecTBAAOWENR X0N04HOE
BOJOCHabXeHMe, B pacyeTe Ha
NPOTAXEHHOCTb BOLOMNPOBOAHON CETH
B rog (ef./km)



2.2.

3.2.

4.1.

4.2.

z

2

YpenbHoe KONMYECTBO aBapuii u
3aCOpPOB B pacyeTe Ha MPOTAXKEHHOCTb
KaHann3aunoHHOW ceTn B rog (ea./Km)

3. [lokasaTenu KayectBa OUYMCTKM CTOYUYHbLIX BOJ

[ona CTOYHbIX BOA. He
noABepralwLWmMxca 04nMcTKe, B 06LWem
06beMe CTOUYHbIX BOJA, cOpacbiBaeMblX
B LEHTpann3oBaHHble o6WwecnnaBHble
Mnn 6bITOBbLIE CUCTEMBI
BofoOTBeAeHNA (B MpoLeHTax)

J0ons NOBEPXHOCTHBIX CTOYHbIX BOA.
He MOJBepralowWnxca o04ncTKe, B
obuwem o6beMe NOBEPXHOCTHBIX
CTOYHbIX BOJ, MPUHMUMAEMbIX B
LLeHTPann3oBaHHY NNBHEBY IO
cnctemy BOfoOOTBeAeHMA (B
npoueHTax)

Lons npob CTOYHbIX BOJ, He
COOTBETCTBYKLWMNX YCTAHOBNEHHbIM
HopMaTMBaM JOMYCTUMbIX c6pPOCOB,
AUMUTAM Ha c6pochbl, paccymTaHHas
NPUMEHNTENbBHO K BUfam
LLeHTPann30BaHH bIX CUCTEM
BOAOOTBELEHUA pa3fieNlbHO ANA
LeHTpan M30BaHHOMN o6l ee NNaBHO
(6bITOBON)N LEHTPann30BaHHOM
NNBHEBOW cucTeM BOAOOTBeaeHMUS (B
npoueHTax)

Lona notepb BOAbI B

Lle HTpan U30Ba HHbI X € NCTE Max
BOJOCHabXeHUa npu
TpaHCNOpTMpPOBKEe B 06WwemM obbeme
BO/Abl,N0OJaHHON B BOJONPOBOAHYIO
ceTb (B MpoLeHTax)

YaenbHbllA pacxof 3N1eKTPUYECKO
3Heprun, notpebnsemoii B
TEXHONOTMYECKOM MpoLecce
NOAFOTOBKW MUTbEBOMW BOAbI, Ha
eamHuLy obbema BOAbl, OTNYCKaeMoW
B ceTb (KBT*4/M') - ana opraHusauui,
OKa3blBalOWNX ycnyrmn no
BOAONOATOTOBKE

14

1 okasaTenn sHepreTN4eckoi ah(heKTMBHOCTM UCMO/b30BAHUA PECypCcoB, B TOM unC/e

YPOBEHb MOTEPb BOABbI



4.3.

4.4,

4.5.

4.6.

4.7.

2

YaenbHblA pacxof 3/MeKTPUYecKoi
Hepruu, noTpebnsaemoin B
TEXHOMNOTMYECKOM MpoLecce
TPaHCMOPTUPOBKM NUTbLEBOI BOAbI, Ha
efnHNLY o6beMa TpaHCNOPTUPYEMON
BoAbl (KBT*u/m ") - gna opraHusauuii,
0Ka3blBaWMNX ycnyru no
TPaHCNOPTUPOBKE

YaenbHbIA pacxopd 3/1eKTPUUYecKom
aHepruu, notpebnaemoin B
TEXHONOrMYeCcKOM npouecce
BOAOMOATOTOBKM M TPAHCNOPTUPOBKM
MW TbeBOW BOfAbI, HA eANHULY 06beMma,
oTnyckaemoi B ceTb (KBT*u/m3)- anga
opraHusaunii, 0KasbiBalWNX yenyrn
BOAOCHAa6XeHNS (NONHBIA LUKI)

YoenbHbI pacxof 3eKTPUYecKoi
aHepruu, notpebnsemoin B
TEXHOMOTMYECKOM MPOLECCE OYUCTKM
CTOYHbIX BOfA, Ha efMHULY 06bema
ouYmnLaeMblX CTOYHbIX BOA (KBT*u/ m’)
- ANS opraHu3aumnii, oKasbiBalLWnX
ycnyru no OYNCTKE CTOYHBIX BOA

YpenbHblli pacxon 31eKTPUYeCcKOol
aHepruu, noTpebnsemonn B

TEX HON OrM Yec KOM npouecce
TPaAHCNOPTUPOBKMN CTOUYHbLIX BOA, Ha
efnHnL)' obbeMa TPaHCNOPTUPYEMBbIX
CTOYHbIX BOA (KBT*u/ mM3) - ana
opraHusaumnii, oKasblBalOWNX ycnyrm
Mo TPAHCMNOPTUPOBKE CTOYHBIX roti

YpenbHbIl pacxopd 3N1eKTPpUYecKoi
JHeprum, noTpebnsaemon B
TeXHONOTMYeCKOM npouecce
BOJOOTBEEHUA CTOUYHbIX BOfA, Ha
efnHMLY o6beMa OTBOLUMbBIX
CTOYHbIX BOA (KBT*u/ mM3) —ansa
opraHu3aunin, 0KasblBalOWMNX yenyru
no BOAOOTBELEHNIO

1,24

0,30

1,24

0,30
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Pasgen 10. OTyeT 06 MCNOSIHEHNUN NPON3BOACTBEHHOM MPOrpammbl
3a 2014-2016 roapl

HaumMeHoBaHMe nokasaTens daKTM4ecKoe 3HaueHne
nokasaTens, Tbic. pyo.
2014 rog

1 XonogHoe BOAOCHabXeHMe

2. BopootseneHune

[ 2015 rog
3. XonogHoe BOJOCHAOXKeHMe

4. BopooTtBeaeHue

e 2016 rog
5. XonogHoe BOAOCHaOXeHMe

6. BopooTeefeHue
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Pasgen 11. MeponpuaTusi, HanpasB/eHHbIE HAa MOBbILWEHMNE KayecTBa 06CNYXMBaHUS
abOHEHTOB

HanmeHoBaHMe MeponpuaTus Mepuog MPOBEAEHNS
MeponpuUATHiA



No
n/n

11

2.1.

2.2

MpunoxkeHne Ne 2

K NOCTAHOB/IEHWNIO PernoHasIbHOW 3HEPreTUYeCcKon
Komuccum KemepoBCKOW 06/1aCTH
oT «24» HoA6psA 2015 1. Ne 577

OpaHoCcTaBOYHbIE TapuUbl HA TPAHCMOPTUPOBKY MUTLEBOI BOAbI,

TPaHCNOPTUPOBKY CTOUHbIX BO[,

OO0 «3ABO/[ «TOP3KC-CBETOTEXHUMKA» (r. NMpoKonbeBCK)

HanmeHoOBaHMe

ycnyr,
notpebutenen

lNpoune
noTpeéuTenu
(6e3 HAOC)

HaceneHwne
(c HOC)*
lpoune
notpebutenu
(6e3 HAOC)

Ha nepwuog ¢ 01.01.2016 no 31.12.2018

Tapud, py6./m3
2016 rog 2017 rog

c 01.01. c 01.07. c 01.01. c 01.07.

no 30.06. no 31.12. no 30.06. no 31.12.

1 TpaHCnopTUPOBKA NUTLEBOI BOAb
23,87 25,16 24,02 24,02

2. TpaHCMOPTMPOBKA CTOUYHbIX BOf

18,20 19,18

15,42 16,25 16,25 16,36

2018 rop,

c 01.01. c 01.07.
no 30.06. no 31.12.

24,02 24,98

16,36 17,03

*Bblgenserca B Lenax peanusauum nNyHKTa 6 ctatbn 168 Hanorosoro
Kofekca Poccuiickoin degepaymu.



